Ditta 1119 ISTITUTOD STUD STCRICI POST ALl ONLUS
VIA SER LAPO MAZZEI 37
59100 PRATO PC

STATO PATRI MONI ALE

Bilancio esercizio 2011

Val uta

Dat a

Pagi na

Euro
31/12/ 2011
1

ATTIVITA'
| Conto | Descrizione
| |
| 115.3 | Perdita portata a nuovo
| 115 | RISULTATI PORTATI A NUOVO
| |
| 213.6 | Software capitalizzato
| 213.500 | Manut.Straord.su Beni di Terzi
| 213.501 | Costi e Spese Pluriennali
| 213 | ALTRE | MVOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI
| |
| 232.502 | Macchinari e Inpianti
| 232 | |'MPIANTI E MACCH NAR)
| |
| 234.1 | Dotazione |ibraria biblioteca
| 234 | FONDO BI BLI OTECARI O
| |
| 235.1 | Attrezzatura varia e minuta
| 235.2 | Mobili ed arredi
| 235.3 | Macchine elettroniche d ufficio
| 235 | ATTREZZATURE VAR E
| |
| 311.6 | Pubblicazioni cfrimnenze
| 311 | RIMANENZE DI MAGAZZINO
| |
| 321.1 | Fatture e doc.da enettere clienti terzi
| 321 | FATTURE DA EMETTERE
| |
| 33L.5 | Risconti attivi
| 331 | RATEI E RISCONTI ATTIVI
| |
| 411.15024 | LICOSA SPA
| 411.15026 | CASALINI LIBR SPA
| 411.15029 | BOLAFFI SPA
| 411.15898 | BIBLIOTECA CENTRALE S| ENA
| 411.27838 | CARRARO G AN
| 411 | CLIENT
| |
| 421.7 | Anticipi diversi
| 421 | ANTICIPI A FORNITOR
| |
| 426.2 | Credito crt PROVINCIA DI PRATO
| 426.4 | Credito crt REG ONE TOSCANA
| 426 | CREDITI V/ENTI PER CONTRI BUTI
| |
| 429.501 | Deposito cauzional e Enel
| 429.554 | Credito v/soci per quote
| 429 | CREDITI VAR
| |
| 535.1 | Ritenute subite su interessi attivi
| |

535.502

Crediti v/Erario acconti |RAP

71.736, 59

19. 434,50

11.770, 88

37.826, 04

95. 900, 90

33.481, 60

5.371,90

99, 45

1.276, 18

504, 55

21.500, 00

1.441, 64

71.736, 59

84,00
9.122, 66
10. 227, 84

11.770, 88

37.826, 04

1.281,90
13. 134,20
81. 484, 80

33.481, 60

5.371,90

99, 45

45,90
45,90
413,38
51,00
720,00

504, 55

11. 500, 00
10. 000, 00

11, 64
1.430, 00



Ditta 1119 ISTITUTOD STUD STCRICI POST ALl ONLUS Bilancio esercizio 2011

VI'A SER LAPO MAZZEI 37 Val uta Euro
59100 PRATO PC Data 31/ 12/ 2011
Pagi na 2

STATO PATRI MONI ALE

ATTIVITA'
| Conto | Descrizione | [nporto | [nporto |
| | | Mastro | Conto |
R O |
| 535.510 | Credito Inposta su T.F.R | | 29,13 |
| 535.532 | Erarioc/rit lav. aut. a credito | | 36,00 |
| 535 | ERARROCRIT. SUBITE E CREDITI D | MPQSTA | 881,05 | |
| | | | |
| 551.1 | Titoli di Stato | | 40.000,00 |
| 551 | TITOLI NEGOZI ABILI | 40. 000,00 | |
| | | | |
| 571.515 | Credito Coop.Area Pratese c/c ord. | | 2.513,19 |
| 571.604 | Banco-Posta Posteitaliane Spa | | 5.123,09 |
| 571.641 | Banca Popolare di Vicenza S.C. P.A | | 10.538,02 |
| 571 | BANCHE C/C | 18.174,30 | |
| | | | |
| 581.3 | Cassa | | 197,00 |
| 581 | CASSA | 197,00 | |
| | | | |



Ditta 1119 ISTITUTOD STUD STCRICI POST ALl ONLUS

VIA SER LAPO MAZZEI 37
59100 PRATO PC

STATO PATRI MONI ALE

Bilancio esercizio 2011

461

ENTI PREVI DENZI AL

PASSIVITA'
| Conto | Descrizione
| |
| 111.14 | Fondo Dot azione
| 111 | CAPITALE E RI SERVE
| |
| 137.1 | Fondo T.F.R
| 137 | FODOT.F.R
| |
| 151.8 | Soci conto finanziamento infruttifero
| 151 | SOCI C APPORTI
| |
| 282.502 | Fondo anmto macchinari e inpiant
| 282 | FONDI AMVORTAMENTO | MPIANTI E MACCH NAR
| |
| 284.1 | F.do anmto dotaz.libraria biblioteca
| 284 | FONDO AWM TO DOTAZ. LI BRARI A Bl BLI OTECA
| |
| 285.1 | F.do anmto attrezz.varia e minuta
| 285.2 | F.do animto nobili e arredi
| 285.3 | F.do animto macch.elettr.ufficio
| 285 | FONDI AMMORT. ATTREZZ. VAR E
| |
| 291.502 | Fondo Ammto Spese Sof tware
| 291.503 | Fondo Atmto Spese Pluriennal
| 291.506 | Fondo anmto manut.rip.straor.beni terz
| 201 | FONDI' SVALUTAZ. | MVOBILIZZ. | MVATERI AL
| |
| 322.1 | Fatture e doc.da ricev.fornitori terz
| 322 | FATTURE DA RI CEVERE
| |
| 333.502 | Risconti Passivi pluriennal
| 333.505 | Quote ass.ve incassate anticip
| 333 | RATEl E RISCONTI PASSIVI
| |
| 451.32 | BINI CENTRO SERVIZI S.R L.
| 451.86 | TELECOM | TALIA SPA
| 451.3995 | CREVATO SELVAGA BRUNO
| 451.11485 | ASS.PROF. ZANOLLA COLZI TOTTI BINI DOTT.C
| 451.15049 | FERRAM MESTI C. MEMOLI ANIELLO
| 451.15086 | | DRAULICA FANCI ULLACO SNC
| 451.17560 | CENTRO SERVIZI SRL
| 451.20840 | LIBRERIA VITTORI O SAS
| 451.22359 | DELL COVPUTER SA
| 451.23939 | BERTATO SRL
| 451 | FCRNITCRI
| |
| 461.1 | INPS
| 461.500 | Debiti per contributi 14
| 461.501 | Debiti per contributi ferie non godute
| |
| |

Val uta Euro
Data 31/ 12/ 2011
Pagi na 3
[nporto | [ nporto
Mastro | Conto
| 131. 049, 24
131. 049, 24
|
| 14. 673,31
14. 673,31
|
| 10. 000, 00
10. 000, 00
|
| 6.243,92
6.243,92 |
|
| 36. 848, 04
36.848,04 |
|
| 1.281,90
| 12.909, 40
| 65. 455, 73
79.647,03 |
|
| 75, 60
| 6. 265, 06
| 9.122, 66
15. 463, 32
|
| 856, 64
856, 64 |
|
| 24.021, 63
| 105, 00
24.126,63 |
|
| 811,21
| 56, 50
| 7.400, 64
| 1.996, 80
| 29, 54
| 712,13
| 581, 45
| 66, 00
| 519,00
| 2.071,47
14.244,74
|
| 1. 640,00
| 1. 353,76
| 7.267,94
10. 261,70
|



Ditta 1119 ISTITUTOD STUD STCRICI POST ALl ONLUS

VIA SER LAPO MAZZEI 37
59100 PRATO PC

STATO PATRI MONI ALE

Bilancio esercizio 2011

PASSIVITA'
| Conto | Descrizione
| |
| 463.1 | Personale c/retribuzioni
| 463 | DEBITI VERSO | L PERSONALE
| |
| 469.509 | Debiti Var
| 469 | DEBITI VAR
| |
| 491.1 | Fondo sval ut.crediti verso clienti
| 491 | FONDI SVALUTAZI ONE CREDI TI
| |
| 531.6 | Erario c/liquidazione Iva
| 531 | ERARIO T/1VA
| |
| 533.1 | Erarioc/rit. suredditi |av.dipendente
| 533.3 | Erarioc/rit.suredditi lav. autonono
| 533 | ERARIO ¢/ SOSTI TUTO D' | MPGSTA
| |
| 537.501 | Debiti v/Erario |RAP
| 537 | ERARIO /| MPOSTE
| |

TOTALE PASSIVI TA

Uile del periodo

Val uta Euro
Data 31/ 12/ 2011
Pagi na 4
[nporto | [ nporto
Mastro | Conto
| 1.785,00
1.785,00 |
|
| 7.263,10
7.263,10 |
|
| 80, 07
80,07 |
|
| 5,73
573 |
|
| 610, 30
| 40,00
650,30 |
|
| 765, 00
765,00 |
|
353.963, 77
|
5.632,81 |
359. 596, 58



Ditta 1119 ISTITUTOD STUD STCRICI POST ALl ONLUS

VIA SER LAPO MAZZEI 37
59100 PRATO PC

CONTO ECONOMICOC

Bilancio esercizio 2011

721.2
721.6
721.15
721.17
721

725.9
725.500
725

727.1
27

731.1
731.3
731.5
731.500
731

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

| 735.500
| 735.503
| 735.504
| 735.515
| 735

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

742.1
742.3
742

743.1
743.4
743.8
743.9
743

746.500
746.501
746.502
746

747.5
147

Confezioni e inball
ACQUI STO BENI PER LA PRODUZI ONE

Energia elettrica

Gas

Spese tel ef oni che ord. ded. 80%

Spese tel ef oni che radiomobili ded. 80%
COSTI PER UTENZE

Manut enzi one su beni di terz
Manut enzi oni e ri parazion
MANUTENZI ONI

Canoni di |ocazione immobili
LOCAZION E CANON

Retribuzioni |orde

Oneri soci al

Quote T.F.R

Contributi |NAIL

CCSTI PERSONALE DI PENDENTE

Spese di anmi ni strazi one
Servizi e prestazioni varie
Conpensi Col | abor. occasi onal e
Spese editorial

COSTI PER SERVIZI E CONSULENZE

Cancel leria varia
Post al
SPESE AMM NI STRATI VE

Assi curazion

Valori bollati e concessioni governative
Diritti CCI.AA

Spese generali varie

SPESE GENERAL

| nposte e tasse

Inposte e Tasse non deduci bi |
| RAP

ONERI TRI BUTAR

Spese e perdite indeduci bil
ALTRI COSTI DI ESERCI ZIO

Sopravveni enze passive
ONER STRACRDI NARI

Val uta Euro
Data 31/ 12/ 2011
Pagi na 5
[nporto | [ nporto
Mastro | Conto
| 61,70
61,70 |
|
| 1.744,26
| 1. 367,08
| 1.822,50
| 250, 00
5.183,84 |
|
| 787,13
| 19,40
806,53 |
|
| 9. 100, 00
9.100,00 |
|
| 30. 056, 96
| 17. 333,08
| 2.420,33
| 132,33
49.942,70 |
|
| 4.651,70
| 530, 00
| 2.437,50
| 5. 488,25
13.107,45
|
| 427,70
| 472,90
900,60 |
|
| 200, 28
| 12,00
| 36,00
| 200, 39
448,67 |
|
| 572,54
| 244,24
| 765, 00
1.581,78 |
|
| 212,27
212,27 |
|
| 230,00
230,00 |
|
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CONTO ECONOMICOC
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763. 500
763

781.19
781.501
781

782.22

782.500
782.501
782.506

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 781.16
|
|
|
|
|
|
|
|
| 782
|

Spese viaggi e trasferte
Spese organ. Seninari e Convegn
SPESE ORGANI ZZATI VE

Interessi passivi bancari
Commi ssioni e spese bancarie
ONER FI NANZI ARl VERSO BANCHE

Arrotond. e abbuoni passiv
ONER' FINANZI ARl DI VERS

Ammto software capitalizzato

Ammto altre inmobilizz.immterial
Anmto Manut. Straord.su Beni di Terz
AWCRT. TI' | MVOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI AL

Ammti ordinari nobili e arredi

Ammto Beni Strumli inf.516,46

Ammto ordinario macch.elettr.d ufficio
Ammti ordin. mcchinari e inpiant

AW Tl ORDI NARI | MVOBI LI ZZ. MATERI ALI

TOTALE COST

Uile del periodo

Val uta Euro
Data 31/ 12/ 2011
Pagi na 6
[nporto | [ nporto
Mastro | Conto
| 130, 60
| 2.458,70
2.589,30 |
|
| 561, 22
| 597,30
1.158,52 |
|
| 43,41
43,41 |
|
| 16, 80
| 2.045,57
| 174,96
2.237,33 |
|
| 394,08
| 180, 56
| 14. 327,72
| 1.145,74
16. 048, 10
|
103. 652, 20
|
5.632,81 |
109. 285, 01
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631. 501
631

642.1
642.2
642.3
642.4
642.7
642.8
642

643. 500
643

644.2
644. 4
644

645. 2
645.3
645. 4
645

647.3
647. 504
647

665. 500
665

667.5
667. 500
667

Variazione Riman.ze pubblicazion
VAR AZION R MANENZE

Crt conto esercizio PROVINCIA DI PRATO
Crt conto esercizio COMUINE DI PRATO
Crt conto esercizio REG ONE TOSCANA
Crt conto esercizio MN STERO B.A C
Crt cl/esercizio FONDAZI ONE CARI PRATO
Crt conto esercizio Ce.S. Vo. T

PROVENTI DA CONTRI BUTI CONTO ESERCI ZI O

Contributi e/o liberalita" di terzi
PROVENTI DI VERSI

Quote ass.ve da soc
Vendita pubblicazioni a soc
PROVENTI VAR DA SCC

Proventi per prestaz. rese a terzi
Proventi di attiv.di pubblic.e sponsoriz
Vendita pubblicazioni a terzi

PROVENTI DA ATTIVITA'" CONNESSE

Sopravveni enze attive
Contributi cf I npiant
PROVENTI  STRAGRDI NAR!

Interessi Attivi su Titol
PROVENTI DA TITOLI

Interessi attivi bancari
Arrotond. e abbuoni attiv
PROVENTI FI NANZI ARl VAR

Val uta Euro
Data 31/ 12/ 2011
Pagi na 7
[nporto | [ nporto
Mastro | Conto
| 3.772,74
3.772,74 |
|
| 25. 000, 00
| 5. 000, 00
| 17.878,78
| 4.908,19
| 12. 000, 00
| 1.000, 00
65. 786,97 |
|
| 2.614,00
2.614,00 |
|
| 3.160, 00
| 892, 65
4.052,65 |
|
| 10. 312,00
| 944, 48
| 2.897,91
14. 154,39
|
| 967, 48
| 16. 125,75
17.093, 23
|
| 1.727,80
1.727,80 |
|
| 7,10
| 76, 13
83,23 |
|
109. 285, 01



